
        
        
        
        
        
            
    
    
        
    

    
    
    Toggle
    
	
    	
            
            Facebook
Twitter
Linkedin
Instagram
Youtube
            
		

        
         
                    
        
        

        
        
        Ieiet
            	
            
    			Lūdzu, ailītē ievadiet Jūsu lietotājvārdu, paroli un ciparus 

    			KLIENTA LOGINS

    			Uzņēmuma logins

    			
    			
    				
                        
    					Parole
    					
    					logins
    				

    				
    					Lietotāja vārds
    					
                        
                        

    				

    			

    			
    				
    					Aizmirsi savu loginu?
    				

    			

            

		

        
        
    		
    Latviešu

    	English
	Español
	Français
	Deutsch
	Български
	Česky
	Italiano
	Lietuvių
	Polski
	Português
	Romanian
	Русский
	Slovak
	ภาษาไทย
	Türkçe
	中文简体




        
    



        
        
            
    	
            Nodokļu deklarācijas un atmaksas
                        
                
                    
                        Aizvērt
                        Ja Jūs strādājāt kādā no šīm valstīm, tad, iespējams, Jums pienākas nodokļu atmaksa
                         
                         
                            Austrālija

                            Īrija

                            ASV

                            Kanāda

                            Lielbritānija

                            Jaunzēlande

                            Vācija

                            Holande

                            Beļģija

                            Dānija

                            Japāna

                            Luksemburga

                        

                       
                            
                                Austrālija

                                	Working Holidays
	Pensijas atgirežšana
	Austrālijas iedzivotāju ienākumu deklarācija
	Studentu nodokļu atmaksa
	Raktuvju, naftas un gāzes darbinieki
	TSS 482 Vīzas turētājs (457 vīzu aizstāšana)


                                Atgriezties atpakaļ

                            

                            
                                Īrija

                                	PAYE nodokļu atgūšana
	Rent Tax Credit
	Pašnovērtējuma nodokļu deklarāciju aizpildīšana
	Financial Wellbeing Services
	Namīpašnieka nodokļu deklarācijas iesniegšana
	Es neesmu pārliecināts


                                Atgriezties atpakaļ

                            

                            
                                ASV

                                	J1 ASV nodokļu atmaksa
	ASV nodokļu atmaksa
	ASV nodokļu deklarāciju sagatavošana
	ASV autoratlīdzības atmaksa


                                Atgriezties atpakaļ

                            

                            
                                Kanāda

                                	Kanādas nodokļu atmaksa Kanādas nepilsoņiem
	Nodokļu pakalpojumi kanādiešiem un rezidentiem
	Studentu nodokļu atmaksa
	Raktuvju, naftas un gāzes darbinieki


                                Atgriezties atpakaļ

                            

                            
                                Lielbritānija

                                	Nodokļa atlaides PAYE darba ņēmējiem, kuri nav AK pilsoņi
	AK pašnovērtējuma nodokļu deklarāciju sastādīšanas pakalpojumi
	Pagaidu darbinieki Apvienotajā Karalistē
	Būvstrādnieki
	AK nodokļu pakalpojumi nerezidentiem
	AK Namīpašnieki


                                Atgriezties atpakaļ

                            

                            
                                Vācija

                                	Vācijas ienākumu nodokļu atmaksa
	Vācijas pensijas atgūšana
	Kindergeld (bērnu pabalsti)
	U1 Pakalpojums
	Nodokļu atmaksa no Vācijas precētiem pāriem
	Vācijas nodokļu atmaksa jūrniekiem
	Vācijas nodokļu atmaksa zinātniekiem/pētniekiem


                                Atgriezties atpakaļ

                            

                            
                                Holande

                                	Holandes Ienākumu nodokļu atmaksa
	Zorgtoeslag (Veselības aprūpes atvieglojumi) Pieteikums


                                Atgriezties atpakaļ

                            

                            
                                Beļģija

                                	Nodokļu atmaksa no Beļģijas
	Beļģijas nodokļu atmaksa jūrniekiem
	Beļģijas nodokļu atmaksa studentiem
	Beļģijas nodokļu atmaksa pāriem


                                Atgriezties atpakaļ

                            

                            
                                Dānija

                                	Nodokļu atmaksa no Dānijas
	Atvaļinājuma pabalsta atmaksa no Dānijas


                                Atgriezties atpakaļ

                            

                            
                                Japāna

                                	Nodokļu atmaksa no Japānas
	Japānas pensijas atmaksa


                                Atgriezties atpakaļ

                            

                            
                                Luksemburga

                                	Luksemburga  nodokļu atgūšana
	Luksemburgas nodokļu atmaksa studentiem


                                Atgriezties atpakaļ

                            

                        
                    

                

            

            
        
	
            Citi nodokļu pakalpojumi
                        
                
                    Aizvērt
                    Rezidentu / ekspatriāntu un citu nodokļu pakalpojumi
                    	Nodokļu numuri  priekš biznesmeņiem un privātpersonām
	Nodokļu pakalpojumi ārzemniekiem
	Irish Rent Collection Agent Services


                

            

        
	
            Korporatīvais
                        
                
                    Aizvērt
                    Pakalpojumi uzņēmumiem - Bizness pāri robežām - tas ir tas, kas mums padodas vislabāk
                    	Financial Wellbeing Services
	Nodokļi no dividendēm 
	Globālā mobilitāte
	Darbiniekiem piešķirtas programmas
	Partnerība
	Starptautiskais algas izmaksas saraksts
	PVN pakalpojumi
	Veselības nodokļu pārbaude


                

            

        
	
            Par mums
                        
                
                    Aizvērt
                    Rezidentu / ekspatriāntu un citu nodokļu pakalpojumi
                    	Par Taxback.com
	Mēdiju centrs
	CSR
	Vakances
	Partnerība
	Konfidencialitātes politika
	Noteikumi un nosacījumi
	Apbalvojumi
	maksājumi
	Kvalitātes politika


                

            

        
	
            Blogs
        
	
            Sazinieties ar mums
        




        
        
            
                
            

            

        

          
        


    
        Laipni lūgti Taxback.com

        Tā ir Tava nauda! Paņem to!

                
            Uzsāciet šeit!

            
        
            
            
            Ne tik ātri!

            Jūs esat kautko palaidis garām!

            Hmm - Jūs esat aizmirsuši sniegt trūkstošo informāciju un pareizi ievadīt Jūsu {[field_name]}. Lūdzu, izlabojiet to, lai mēs varētu virzīties uz priekšu!

            Hmm - Jūs esat izmantojuši nepareizo formātu Jūsu {[field_name]}. Lūdzu, ievadiet Jūsu {[field_name]} parādītajā formātā, lai mēs varētu virzīties uz priekšu!

            Oi - Jūs neesat izmantojuši Latiņu alfabēta burtus, ievadot savu {[field_name]}. Lūdzu, ievadiet Jūsu {[field_name]}, izmantojot angļu alfabēta burtus, jo tikai tad mēs varēsim virzīties uz priekšu!

        
	
                    
                    
                        
                        Step 1
                    

                
	
                    
                    
                        
                        Step 2
                    

                
	
                        
                    



Valsts, no kuras gribu atgriezt nodokļus:*
Lūdzu, atzīmējiet
Austrālija
Beļģija
Kanāda
Dānija
Vācija
Holande
Īrija
Japāna
Luksemburga
Jaunzēlande
Lielbritānija
ASV


Nepieciešamais pakalpojums*
Lūdzu, atzīmējiet
PAYE atmaksa
Pašnovērtējuma deklarācija
Es neesmu pārliecināts


Nepieciešamais pakalpojums*
Lūdzu, atzīmējiet
Nodokļu atmaksāšana
Pensiju iemaksu atmaksa
Pilsoņu nodokļu deklarācija


Nepieciešamais pakalpojums*
Lūdzu, atzīmējiet
Nerezidentu nodokļu deklarācija
Rezidenti nodokļu deklarācija


Ienākumu veids*
Lūdzu, atzīmējiet
PAYE
Pašnovērtējums



	Izvēlēties Jūsu opciju:

		Sākt Atmaksas Pieteikumu
	Aprēķināt Jūsu Atmaksu
	Atzvanīt Man (10 minūšu laikā.)





Tautība*
Lūdzu, atzīmējiet
Afganistāna
Albānija
Aldžīrija
Amerikāņu Samoa
Andora
Angola
Anglija
Antarktika
Antigva un Barbuda
Argentīna
Armēnija
Aruba
Austrālija
Austrija
Azarbeidžāna
Bahamu salas
Bahreina
Bangladeša
Barbadosa
Baltkrievija
Beļģija
Belize
Benina
Bermuda
Burtāna
Bolīvija
Bosnija un Hercogovina
Botsvāna
Bouvet salas
Brazīlija
Britu 
Britu Indijas okeāna teritorija
Bruneja Darusalama
Bulgārija 
Burkina Faso
Burundija
Kambodža
Kamerūna
Kanāda
Zaļā Raga salas
Kaimanu salas
Cēntrālā Āfrikas Republika
Čada
Čīle
Ķīna
Ziemassvētku sala
Kokosa salas
Kolumbija
Komoru salas
Kongo
Kuku sakas
Costa Rica
Ziloņkaula Krasta Republika
Horvātija
Kuba
Kipra
Čehijas Republika
Dānija
Džibutija
Dominika
Dominikānas Republika
Austrumtimora
Ekvadora
Ēģipte
Salvadora
Ekvatoriālā Gineja
Eritreja
Igaunija
Etiopija
Falklandu salas
Farēru salas
Fidži salas
Somija
Francija 
Francijas Gviāna
Francijas Polonēzija
Francijas dienvidu teritorijas
Gabona
Gambija
Džordžija
Vācija
Gana
Gibraltārs
Grieķija
Grenlande
Grenāda
Gvadalupe
Guama
Gvatemala
Genzija
Gviāna
Gvineja- Bisau
Gajana
Haiti
Herda un Makdonalda salas
Holande
Hondurasa
Hongkonga
Ungārija
Islande
Indija
Indonēzija
Irāna
Irāka
Īrija
Izraēla
Itālija
Jamaika
Japāna
Jordānija
Kazahistāna
Kenija
Kiribati
Koreja
Kosova
Kuveita
Kirgīzija
Laosa
Latvija
Libāna
Lesoto
Libērija
Lībijas Arābu Jamahirija
Lihtenšteina
Lietuva
Luksemburga
Makao
Maķedonija
Madagaskāra
Malavi
Malaizija
Maldīvija
Mali
Malta
Maršalu salas
Martinika
Mauritānija
Maurīcija
Majote
Meksika
Mikronēzija
Moldāvija
Monaco
Mongolija
Melnkalne
Monserati
Maroka
Mozambika
Muanmara
Namībija
Nauru salas
Nepāla
Nīderlande
Nīderlandes Antiļas
Jaunzēlande
Nikaragva
Nigērija
Nigērija
Niue
Norfolku salas
Ziemeļmarianas salas
Norvēģija
Omāna
Pakistāna
Paulu
Palestīna
Panama
Papua- Jaungvineja
Paragvaja
Peru
Filipīnas
Pitcairnu salas
Polija
Porugāle
Puertoriko
Katāra
Reunion
Rumānija
Krievija
Ruanda
Dienvidu Georga un Dienvidu Sandviču salas 
Seinthelēnu salas
Sentkitsa un Nevisa
Sentlūsija
Santpjēra un Mikelona
Sentvinsenta un Grenadīnas v.
Amerikāņu Samoa
Sanmarīno
Sao Tome un Principe
Saūda Arābija
Senegāla
Serbija
Šeiselu salas
Sjerraleone
Singapūra
Slovākija
Slovēnija
Solomonu salas
Somālija
Dienvidāfrika
Spānija
Srilanka
Sudāna
Surinami
Svalbarda un Jana Maijena salas
Šveice
Zviedrija
Šveice
Sīrijas Arābu Republika
Taivāna
Tadžikistāna
Tanzānija
Taizeme
Togo
Tokelau
Tonga
Trinidada un Tobago
Tunisija
Turcija
Turkmenistāna
Tērksu un Kaikosu salas
Tuvalu
ASV Tālās Minoritātes salas
Uganda
Ukraina
Apvienotie Arābu Emirāti
Apvienotā Karaliste
Savienotās Valstis
Urugvaja
Uzbekistāna
Vanuatu
Vatikāns
Venecuēla
Vjetnama
Virdžīnijas salas (Anglija)
Virdžīnijas salas (ASV)
Valisa un Futuna salas
Jemena
Zambija
Zimbabve


Vārds*


Uzvārds*


Valsts kods*
Lūdzu, atzīmējiet
Afganistāna (+93)
Albānija (+355)
Alžīrija (+213)
Amerikāņu Samoa (+684)
Andora (+376)
Angola (+244)
Angilja (+264)
Antarktika (+672)
Antigva un Barbuda (+268)
Argentīna (+54)
Armēnija (+374)
Aruba (+297)
Austrālija (+61)
Austrija (+43)
Azerbaidžāna (+994)
Bahamas (+242)
Bahreina (+973)
Bangladeša (+880)
Barbadosa (+246)
Baltkrievija (+375)
Beļģija (+32)
Beliza (+501)
Benina (+229)
Bermuda (+441)
Butāna (+975)
Bolīvija (+591)
Bosnija un Hercegovina (+387)
Botsvāna (+267)
Buvē sala (+47)
Brazīlija (+55)
Britu Indijas okeāna teritorija (+246)
Bruneja Darusalama (+673)
Bulgārija (+359)
Burkinafaso (+226)
Burundi (+257)
Kambodža (+855)
Kamerūna (+237)
Kanāda (+1)
Kaboverde (+238)
Kaimanu salas (+345)
Centrālāfrikas Republika (+236)
Čada (235)
Čīle (+56)
Ķīna (+86)
Ziemassvētku sala (+672)
Kokosu (Kīlinga) salas (+672)
Kolumbija (+57)
Komoru salas (+269)
Kongo (+242)
Kuka salas (+682)
Kostarika (+506)
Kotdivuāra (+225)
Horvātija (+385)
Kuba (+53)
Kipra (+357)
Čehijas Republika (+420)
Dānija (+45)
Džibutija (+253)
Dominika (+767)
Dominikānas Republika (+809)
Austrumtimora (+670)
Ekvadora (+593)
Ēģipte (+20)
El Salvadora (+503)
Ekvatoriālā Gvineja (+240)
Eritreja (+291)
Igaunija (+372)
Etiopija (+251)
Folklenda salas (+500)
Fēru salas (+298)
Fidži salas (+679)
Somija (+358)
Francija (+33)
Franču Gviāna (+594)
Franču Polinēzija (+689)
Franču Dienvidu teritorijas (+33)
Gabona (+241)
Gambija (+220)
Gruzija (+995)
Vācija (+49)
Gana (+233)
Gibraltārs (+350)
Grieķija (+30)
Grenlande (+299)
Grenāda (+473)
Gvadelupa (+590)
Guama (+671)
Gvatemala (+502)
Gērnsija (+1481)
Gvineja (+224)
Gvineja-Bisava (+245)
Gajāna (+592)
Haiti (+509)
Hondurasa (+504)
Honkonga S.A.R. (+852)
Ungārija (+36)
Islande (+354)
Indija (+91)
Indonēzija (+62)
Irāna (+98)
Irāka (+964)
Īrija (+353)
Izraēla (+972)
Itālija (+39)
Jamaika (+876)
Japāna (+81)
Jordānija (+962)
Kazahstāna (+7)
Kenija (+254)
Kiribati (+686)
Koreja (+82)
Kosova (+383)
Kuveita (+965)
Kirgizstāna (+996)
Laosa (+856)
Latvija (+371)
Libāna (+961)
Lesoto (+266)
Libērija (+231)
Lībijas Arābu Jamahirija (+218)
Lihtenšteina (+423)
Lietuva (+370)
Luksemburga (+352)
Makau S.A.R. (+853)
Maķedonija (+389)
Madagaskara (+261)
Malāvija (+265)
Malaizija (+60)
Maldīvu salas (+960)
Mali (+223)
Malta (+356)
Māršala salas (+692)
Martinika (+596)
Mauritānija (+222)
Maurīcija (+230)
Majota (+269)
Meksika (+52)
Mikronēzija (+691)
Moldova (+373)
Monako (+377)
Mongolija (976)
Melnkalne (+385)
Montserrata (+664)
Maroka (+212)
Mozambika (+258)
Mjanma (+95)
Namībija (+264)
Nauru (+674)
Nepāla (+977)
Nīderlande (+31)
Jaunzēlande (+64)
Nikaragva (+505)
Nigēra (+227)
Nigērija (+234)
Niue (+683)
Norfolkas sala (+672)
Ziemeļu Marianas salas (+670)
Norvēģija (+47)
Omāna (+968)
Pakistāna (+92)
Palau (+680)
Panama (+507)
Papua-Jaungvineja (+675)
Paragvaja (+595)
Peru (+51)
Filipīnas (+63)
Pitkērna salas (+872)
Polija (+48)
Portugāle (+351)
Puertorika (939)
Katara (+974)
Reinjona (+262)
Rumānija (+40)
Krievija (+7)
Ruanda (+250)
Dienvidu Džordžija un Dienvidu Sendviča salas (+500)
Svētās Helēnas sala (+290)
Sentkitsa un Nevisa (+1869)
Sent Lūcija (+1758)
Senpjēra un Mikelona (+508)
Sentvinsenta un Grenadīnas (+1784)
Samoa (+685)
San Marino (+378)
Santome un Prinsipi (+239)
Saūda Arābija (+966)
Senegāla (+221)
Serbija (+381)
Seišelu salas (+248)
Sjerraleone (+232)
Singapūra (+65)
Slovākija (+421)
Slovēnija (+386)
Zālamana salas (+677)
Somālija (252)
Dienvidāfrika (+27)
Spānija (+34)
Šrilanka (+94)
Sudāna (+249)
Surinama (+597)
Svalbāra un Jana Majena salas (+79)
Svazilenda (+268)
Zviedrija (+46)
Šveice (+41)
Sīrijas Arābu Republika (+963)
Taivāna (+886)
Tadžikistāna (+992)
Tanzānija (+255)
Taizeme (+66)
Togo (+228)
Tokelau (+690)
Tonga (+676)
Trinidāda un Tobago (+868)
Tunisija (+216)
Turcija (+90)
Turkmenistāna (+993)
Tērksas un Kaikosas salas (+649)
Tuvalu (+688)
Uganda (+256)
Ukraina (+380)
Apvienotie Arābu Emirāti (+971)
Apvienotā Karaliste (+44)
Amerikas Savienotās Valstis (+1)
Urugvaja (+598)
ASV Mazās Aizjūras salas (+1808)
Uzbekistāna (+998)
Vanuatu (+678)
Vatikāns (+39)
Venecuēla (+58)
Vjetnama (+84)
Virdžīnu salas (Britu) (+284)
Virdžīnu salas (ASV) (+340)
Volisa un Futunas salas (+681)
Jemena (+967)
Zambija (+260)
Zimbabve (+263)


Tālruņa numurs*


E-pasts*


Dzimšanas datums*


PPS numurs*


Kā Britu pilsonim Nodokļu pārvalde automātiski izmaksās Jums atmaksu, ja viņi uzskata, ka Jūs esat pārmaksājuši nodokļus–Jums nav jāiesniedz pieteikums.

 

  
       Es esmu izlasījis un piekrītu taxback.com uzņēmuma noteikumiem un nosacījumiem *


 

  
       Esmu izlasījis un piekrītu autorizācijas noteikumiem *


 

  
       I agree to receive direct marketing 
communication from taxback.com


Signature Authority*

                                
                                  
                                

                                
                                  Parakstieties

                                  
                                    
                                      Dzēst
                                      Atsaukt
                                    

                                  

                                

                              

 

Iesniegt

Paldies, ka sniedzāt mums Jūsu kontaktinformāciju.
Taxback.com komandas biedrs drīz ar Jums sazināsies.
Taxback.com sniedz atbalstu 24/7 režīmā, un tāpēc ja Jums rodas kādi jautājumi pa šo laiku, vienkārši ienāciet mūsu Tiešsaistes čatā, lai aprunātos ar mūsu komandas locekli. Kā arī Jūs varat piezvanīt Jūsu vietējam taxback.com birojam vai uzrakstīt mums e-pastu uz info@taxback.com.
Ar vislabākajiem novēlējumiem,
Jūsu Taxback.com komanda





        

        
Mēs Jums palīdzam maksimāli palielināt Jūsu USA J1 Nodokļu atmaksu

Vidējā atmaksa: $800
	Bezmaksas atmaksas aprēķins
	Draudzīgi nodokļu speciālisti
	24-stundu tiešsaistes čata atbalsts 


BEZMAKSAS atmaksas aprēķins24/7 Tiešsaistes čata atbalstsMaksimālā likumiskā atmaksa ir garantēta        
                     

            
                Precīzi atmaksas aprēķins 24/7 Tiešsaistes čata atbalstsMaksimālā likumiskā atmaksa ir garantēta
            

            




    


    
        Mēs sniedzam nodokļu atmaksas pakalpojumus no 12 valstīm

    	Ja Jūs strādājāt ārvalstīs, Jums, iespējams, pienākas Nodokļu atmaksa. Sāciet, izvējoties valstī, kurā Jūs strādājāt.

    	
            
                Austrālija
                Īrija
            

            
                ASV
                Kanāda
            

            
                Lielbritānija
                Jaunzēlande
            

            
                Vācija
                Holande
            

            
                Beļģija
                Dānija
            

            
                Japāna
                Luksemburga
            



    	

    




    
        
        
            Have you worked in Australia?

            If you've been working in Australia, we can claim your tax back. Our service is guaranteed to get you the maximum legal tax refund.

            Aprēķināt manu atmaksu jau tagad
        

    




    
    	Rezidentu / ekspatriāntu un citu nodokļu pakalpojumi

    	Mēs pēc iespējas vienkāršāk sastādīsim Jūsu ikgadējo nodokļu deklarāciju, un nodrošināsim, ka Jūs piesakāties visām nodokļu atlaidēm, kuras Jūs varat atlīdzināt pret Jūsu nodokļu izdevumiem.

    

    
    	
            
                
                    
                        Austrālijas pilsoņu nodokļu deklarācijas
                     
                    
                        Nodokļu pakalpojumi kanādiešiem un rezidentiem
                    
                

                
                    
                         Īrijas nodokļu deklarācijas aizpildīšana
                     
                    
                        Pašnodarbināto un AK nodokļu deklarāciju pakalpojumi
                    
                

                
                    
                        ASV ienākumu nodokļu deklarācijas
                     
                    
                        Nodokļu numuri  priekš biznesmeņiem un privātpersonām
                    
                

                
                    
                        Emigrantu nodokļu pakalpojumi
                    
                    
                        
                     
                

            

        

    




    
    	Taxback.com atsauces

        Uzziniet, ko par mums domā mūsu klienti, pārbaudot mūsu atsauksmes

       

    		
   	        	
     

      Nejc Povše

     Overall, my experience with Taxback was satisfactory. The team was professional and provided assistance throughout the tax filing process. They were prompt in addressing my queries and ensured a smooth experience. I would consider using their services again in the future.

     17 May       2023

 
	
     

     Gustavo

     Great and easy service
Zhivko is truly a very supportive and effective account executive. He answered all my enquires in a prompt and easy way.
Thank you for all.

     11 May       2023

 
	
     

     Anaseini Raiwalui

     Wonderful service provided and very efficient

     25 April     2023

 
	
     

     Debbie Gallagher

     Such a great experience with Tax Back and my agent Tsvetomir! So efficient and quick to get back to me. And very happy with the amount I’m getting back!

     20 April     2023

 
	
     

     Jeanne

     Taxback team is really helpful, even on the chat.
Very efficient

     02 April     2023

 
	
     

     Jack Flynn

     Dealt with Brian

Couldn't asked for better. Very informative and replys fast
Answers questions fast and to the point.
Very great experience

     21 March     2023

 
	
     

     Leonie Muller

     Alexandra thank you for your amazing service the past few years. You go over and beyond assisting your clients. I will be back to chat in January 2024 for tax year 2023.

     14 March     2023

 
	
     

     Alina Rachis

     Thanks Alexandra Laza for your great effort to refund me my taxes for the last five years.
You have done a great job to save my time and effort to get back those taxes.
I really recommend her to get your taxback without any hassle.

     14 March     2023

 
	
     

     Nargiza

     Thank you for taxback.com team for fast refund tax from the UK.

     13 March     2023

 
	
     

     Anvar

     Thank you for your help

     13 March     2023

 
	
     

     Rémi Trucillo

     Great service !

     10 March     2023

 
	
     

     Angelika Dalma Tivadar

     Alex looked after me , she was kind, helpful , professional, very quick , she has great patient, she sorted my tax back year before and this year also , always keep me updated which I really like . I can only recommend taxback.com and all team members are great .

     09 March     2023

 


            
                Apskatīt
                Tālāk
            

    	

    




     
    	 Starptautiskie pakalpojumi tiek sniegti vietējā līmenī

    	Mēs taxback.com uzņēmumā nodarbojamies ar to, ka taupām Jūsu naudu, saņemot atpakaļ Jūsu nodokļus. Mēs katru gadu apstrādājam 322 000 nodokļu deklarāciju. Tādējādi daudzi cilvēki pārmaksā nodokļus, pat nezinot par to. Pastāv vairāki iemesli, kāpēc Jums var pienākties nodokļu atmaksa. Pie šādiem iemesliem var pieskaitīt to, ka Jūs strādājāt ārzemēs, Jūs atlaida no darba vai ja Jūs strādājāt nepilnu taksācijas gadu.
Mēs piedāvājam nodokļu atmaksu no 12 dažādām valstīm. Tātad, kā Jūs varat saņemt Jūsu nodokļu atmaksu? Mēs šo procesu padarām ļoti vienkāršu, piedāvājot lietotājiem draudzīgus nodokļu atmaksas kalkulatorus, kuri Jums sniedz tūlītējo nodokļu atmaksas aprēķinu. Mūsu mērķis ir panākt to, lai nodokļu jautājumos nebūtu apjukuma un lai pārliecinātos, ka Jūs saņemat atpakaļ to nodokļu atmaksu, kura Jums pienākas.

        Vairāk par mūsu maksām
        Čatojiet dzīvajā tagad
    




    
        Vai Jūs zinājāt, ka taxback.com sniedz nodokļu atmaksu no 12 dažādām valstīm?

    	Mēs esam starptautiskā nodokļu atmaksas speciālistu komanda ar vairāku gadu desmitu pieredzi nodokļu atmaksas sniegšanā. Mums ir ciešas saites ar nodokļu birojiem visā pasaulē, un mēs vienmēr sniedzam vislielāko, likumiski iespējamo nodokļu atmaksu. Mūsu nodokļu atmaksas pakalpojumi ir ISO 9001 sertificēti, pateicoties saistībām sniegt augstās kvalitātes klientu pakalpojumus un 100% atbilstību. Izmantojot taxback.com, Jums būs iespēja piekļūt augstā līmeņa pakalpojumiem. Uzziniet vairāk par taxback.com un kā mēs sākām strādāt.

    	Uzzināt vairāk
    






   




              
        
            
    
        
            Par mums

            	Kontakta informācija
	Par Taxback.com
	maksājumi
	Vakances
	CSR
	Apbalvojumi
	Jaunumi
	Blogs
	Video
	Atsauksmes
	Dokumentu pārvaldīšanas politika

    
        
        
        
            Nodokļu atmaksas pakalpojumi

            	Austrālijas  nodokļu atgūšana
	Belģijas  nodokļu atgūšana
	Nodokļu atgūšana no Kanādas
	Dānijas  nodokļu atgūšana
	Vācijas nodokļu atgūšana
	Holandes  nodokļu atgūšana
	Īrijas  nodokļu atgūšana
	Japānas  nodokļu atgūšana


            	Luksemburga  nodokļu atgūšana
	Jaunzelandes  nodokļu atgūšana
	Nodokļu atgūšana no Lielbritānijas
	ASV nodokļu atmaksa

   
        

        
            Pakalpojumi uzņēmumiem

            	Nodokļi no dividendēm 
	Globālā mobilitāte
	Darbiniekiem piešķirtas programmas
	Starptautiskais algas izmaksas saraksts
	PVN atgūšana
	Nodokļu pakalpojumi ārzemniekiem
	Veselības nodokļu pārbaude
	ASV pilsoņa nodokļu pieteikums
	Nodokļu numuri
	Partnerība

    
        
        
        
            Nodokļu instrumenti 

            	Nodokļu izsekotājs 
	Nodokļu paketes
	Pateikt draugam
	Nodokļu kalkulators
	Palīdzība tiešsaistes režīmā
	Nodokļu pieteikumi
	 

    
        

    

    
    
        
    Kontaktinformācija
     | 
    Noteikumi un nosacījumi
     | 
     Privātuma politika
      | 
    Pakalpojumi uzņēmumiem
     | 
    Par mums


    





	© 1996 - 2024 taxback.com





    
		
	

	
		
	

    
		
	

    
                
    

    
        
	





        
            
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    


    


    



    
    

    Tagad varat izmantot Sprintax, lai iesniegtu ASV nodokļu deklarāciju.
Taxback.com piedāvā Sprintax, kas ir mūsu tiešsaistes rīks, lai jūs pats varētu sagatavot ASV federālās un štata nodokļu deklarācijas.
Tas palīdzēs katrā solī, ir jums izdevīgāks un garantēs, ka jūs pilnībā ievērosit ASV nodokļu likumus.
Izmantojot Sprintax, jūs saņemsit arī maksimālo ASV nodokļu atmaksu.
Sāciet tūlīt

vai atlasiet citu pakalpojumu




    Cookie preferences
    